diffixa, *loculi longitudinaliter dehiscentes*, vel in *Trioptolemea* et *Miscolobium urceolatae*, apice dehiscentes. Ovarium sessile vel stipitatum, lineare vel oblongum, crassiusculum, non reticulatum, ovulis paucis (vix unquam ultra sex) amphitropis vel rarius anatropis, apice angustatum in stylum parum incurvum obtusum nudum, stigmate tenui terminali. Legumen membranaceum, coriaceum, suberosum vel drupaceum, inarticulatum, sponte non dehiscens, etsi nonnunquam maturitate in valvulas duas divisibile sit, saepe ala membranacea appendiculatum. Semina soliolaria vel pauca, ovata, oblonga vel reniformia, transversa vel pendula, embryone recto vel incurvo, radicula saepius brevi, recta, incurva vel inflexa.

Genera omnia tropica vel subtropica, utriusque orbis.

Tribus sat naturalis, *Sophoreis*, *Galegeis* et *Phaseoleis* affinis, et imprimis *Sophoreis*. quibus valde approximatur habitu, staminum vagina saepe incompleta, alis constanter et petalis carinalibus interdum liberis, legumine indehiscente et radicula saepe subrecta, discrepat vero staminibus, saltem basi connexis. *Galegeae arboreae* habitu *Dalbergieis* similes sunt, sed legumen bivalve dehiscens, et in generibus quae hucusque examinavi, alae carinae adhaerent, et foliola omnia opposita. *Phaseoleae* fere omnes differre videntur legumine bivalvi, filamento vexillari ima basi a caeteris distante, et pleraque foliolis binis oppositis cum impari distante. *Butea* et *Erythrina* quae legumine indehiscente *Dalbergieis* approximantur, ab eis differunt alis carinae adhaerentibus et foliis omnino *Phaseolarum*.

Genera sequentia ad hanc tribum referenda videntur:

* *Legumen membranaceum compressum vel 1-2alatum. Semina transversa vel embryone incurvo.*

Cyclolobium. Legumen orbiculare, sutura vexillari anguste alata. Semina transversa. Radicula recta. Folia simplicia. — *Americanae*.

Amerimum. Legumen oblongum, sutura vexillari anguste alata. Radicula incurva. Folia simplicia. — *Americanae*.

Corytholobium. Legumen lignosum, subglobosum, sutura carinali convessa, alata. Folia simplicia. — *Americanum*.

Ecastaphyllum. Legumen suberosum, orbiculare vel ovatum, subrectum, exalatum. Folia simplicia vel paucifoliata. — *Americanum et Africanum*.

Moutouchia. Legumen suberosum, suborbiculare, axi parum incurva, sutura carinali ala subcoriacea cincta. Folia in hoc et omnibus sequentibus impari-pinnata. — *Americanae*.

Pterocarpus. Legumen suberosum vel sublignosum, stipitatum, sutura utraque alata, axi valde incurva, disco nudo. — *Asiatici*.